2023年 9 月吉日

お取引先 各位

日本財務翻訳株式会社
代表取締役社長 松本 智子

全社研修会実施による半日臨時休業のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、この度、弊社は誠に勝手ながら下記の期間において、全社研修会実施のため、臨時休業させてい
ただきますので、お知らせいたします。期間中は大変ご不便ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承くだ
さいますようお願い申し上げます。

敬具

                     記

【休業時間】

2023年 10 月 6 日（金）12：00～17：30
※ 2023 年 10月 10 日（火） 9：00 より平常どおり営業いたします。

以上